ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 839, CENTRO – CEP: 89.478-971
CNPJ: 01.612.888/0001-86
HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br FONE: (47) 3629-0066
E-MAIL: gabinete@pmbvt.sc.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2022 ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE 11 DE JULHO 2022.

ALFREDO CEZAR DREHER, Prefeito Municipal de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:
1. CLASSIFICAÇÃO FINAL
1.1. O relatório nominal de candidatos classificados consta do Anexo I deste Edital.

Bela Vista do Toldo – SC, 28 de Julho de 2022.

ALFREDO CEZAR DREHER
Prefeito Municipal

MARIA DE FÁTIMA DAMASO KESSIN
Secretária Municipal de Assistência Social

[bookmark: _GoBack]ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2022

CARGO: PSICOLOGO/A
	Classificação
	Nome
	Cargo
	Total Pontos

	1º
	HELEN SUZANE VIEIRA MAGALHAES SCHIESSL
	PSICOLOGA
	10,0

	2º
	MARIA EDUARDA KARVAT
	PSICOLOGA
	2,5

	3º
	MICHELI KARINE BONASSOLI
	PSICOLOGA
	1,0

Bela Vista do Toldo – SC, 28 de Julho de 2022.

ALFREDO CEZAR DREHER
Prefeito Municipal

MARIA DE FÁTIMA DAMASO KESSIN
Secretária Municipal de Assistência Social

image1.png
15>